
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7720965801
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západní Čechy, Plzeň, Zahradní 3, 
PSČ 326 00, tel. 377 417 111, fax. 377 417 999

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, PSČ 30100, Česká republika 
IČO: 252 20 683

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 710 
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Mgr. Michal Kraus, MSc., předseda představenstva

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

Modul Servis s.r.o.
se sídlem Plzeň 3, Nová Hospoda, Dopravní 139/33, PSČ 318 00, Česká republika 
IČO: 26354764

(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.

2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“), Zvláštní pojistné podmínky 
(dále jen „ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Odpovědnost za újmu
DODP101 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1401)
DODP103 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP104 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP110 - Peněžitá náhrada nemajetkové újmy -  ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DODP111 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DODP113 - Znečištění životního prostředí - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP121 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich

funkce včetně motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP122 - Připojištění odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1502)

Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

3. „Smluvní strany považují informace o výši pojistného (ceně) dle této smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení $ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, přičemž se s odkazem na 
ustanovení $ 5 odst. 6 ve spojení s ustanovením $ 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zavazují tyto informace neuveřejnit v registru smluv.'1



Článek II .
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce:

2.1.1 Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DODP101, DODP103, DODP104, 
DODP105, DODP109, DODP110, DODP111, DODP113, DODP121, DODP122

Poř.
číslo Rozsah pojištění

Limit
pojistného

plnění6)

Sublimit
pojistného

plnění7)
Spoluúčast5) Územní platnost 

pojištění

1.
Obecná odpovědnost za 
újmu a odpovědnost za 

újmu - DODP101
Česká republika

2.

Cizí věci 
převzaté (vyjma 

motorových 
vozidel)

DODP103
Cizí věci užívané 

DODP104

Česká republika

3.

Náklady 
zdravotní 

pojišťovny a 
regresy dávek 
nemocenského 

pojištění
DODP105

Česká republika

4.
Provoz 

pracovních 
strojů DODP109

Česká republika

5.
Peněžitá náhrada 

nemajetkové 
újmy DODP110

n Česká republika

6.

Čisté finanční 
škody k pojištění 

obecné
odpovědnosti za 
újmu DODP111

Česká republika

7.

Znečištění
životního
prostředí
DODP113

n Česká republika

8.

Odpovědnost obchodní 
korporace za újmu 

členům svých orgánů 
v souvislosti 

s výkonem jejich funkce 
včetně motorových 

vozidel 
DODP121

Česká republika

9.

Připojištění 
odpovědnosti členů 
orgánů za jinou než 

čistou finanční újmu 
DODP122

Česká republika



Poznámky:

A. Odchylně od či. 2 odst. 1) písm. b) a i) ZPP P-600/14 se pojištění obecné odpovědnosti za újmu 
vztahuje i  na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s provozováním dráhy tramvajové a 
drážní dopravy na dráze tramvajové na území města Plzně v rozsahu povolení a/nebo licencí udělených 
pojištěnému, které jsou přiloženy k této pojistné smlouvě.
Pojistitel má proti pojištěnému právo na náhradu toho, co za něho plnil, jestliže:

1. Škoda bude způsobena provozem vozidel porušením těchto základních povinností:
a) provozování vozidel, u nichž technický stav neodpovídá požadavkům bezpečnosti 

silničního provozu, obsluhujících osob a věci
b) řízení vozidel osobou, která není držiteLem řidičského oprávnění
c) řízení vozidel osobou, které byl uložen zákaz takovéto činnosti v době tohoto zákazu
d) řízení vozidel osobou, která při řízení byla pod vlivem alkoholu nebo návykové látky nebo 

léku označeného zákazem řízení
e) předání vozidla osobě uvedené v písmenech b), c) nebo d)
f) odmítnutí i  přes výzvu PČR dechové nebo jiné zkoušky či vyšetření potřebné ke zjištění 

požití alkoholu nebo jiné návykové Látky řidičem před nebo během jízdy
g) požití alkoholu nebo návykové látky řidičem bezprostředně po vzniku dopravní nehody.

2. Neohlásí-li řidič nehodu PČR a dojde-li při ní:
a) k usmrcení nebo zranění osoby
b) ke hmotné škodě převyšující zřejmě na některém ze zúčastněných vozidel včetně 

přepravovaných věcí nebo na jiných věcech částku 
c) ke hmotné škodě vyšší než Kč na majetku třetí osoby
d) k poškození komunikace, obecně prospěšného zařízení a životního prostředí.

3. Poruší-li pojištění povinnosti stanovené v ust. § 49 odst. 3 zák. č. 266/1994 Sb.

V ostatních případech pojistných událostí vzniklých provozem vozidel nebude pojistitel proti 
pojištěnému právo na náhradu toho, co za něho plnil uplatňovat. Tím není dotčenou ustanovení čl. 4 
ZPP P-600/14.
Pojištění dle tohoto ujednání se sjednává se sublimitem ve výši 

B. Pojištění obecné odpovědnosti za újmu se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit škodu 
vzniklou zaměstnanci pojištěného na movité věci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti 
s ním.
Pojištění obecné odpovědnosti za újmu se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit škodu 
způsobenou na vnesených nebo odložených věcech ve smyslu občanského zákoníku.
Pojištění dle tohoto ujednání se sjednává se sublimitem ve výši a spoluúčastí ,- Kč.

C. Odchylně od čl. 2 odst. 3) písm. d) ZPP P-600/14 poskytne pojistitel plnění za pokuty a penále uložené 
poškozenému k tomu oprávněným orgánem přímo na základě právního předpisu v souvislosti s 
činností nebo vztahem pojištěného, pro které je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění (nikoli 
smluvní pokuty, smluvní penále nebo jiné sankce, které z pojištění zůstávají nadále vyloučeny).
Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 

5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 
čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14

6) odchylně od čl. 8 odst. l )  věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění

7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění

Článek I I I .
Výše a způsob placení pojistného

Uvedeno v neveřejné příloze pojistné smlouvy.



Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

 

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události 
písemnou formou.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení 
pojistných podmínek.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

3. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení 
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich 
rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i  pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo 
kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost 
používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i  spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

7. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

8. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud 
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.



Článek V II.
Závěrečná ustanovení

1. Není-Li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.06.2016 (počátek pojištění) do 31.5.2017 (konec 
pojištění).
Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká 
a pojištěni/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně 
šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání 
pojištění nemá zájem.

2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za sjednanou dobu pojištění, jestliže 
pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby nebo jestliže pojištění zanikne z jiného důvodu 
před uplynutím pojistné doby, s výjimkou zániku pojistného zájmu pojistníka.

3. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i  v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro 
tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím 
makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo 
pojištěného, a to doručením pojistiteli.

7. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 6 stran a 2 přílohy, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je 
jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné 
smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:

V Plzni dne 31.05.2016

V Plzni dne

příloha č. 1 - výpis OR
příloha č. 2 - Neveřejná příloha k pojistné smlouvě -  výše a způsob

placení pojistného, která není součástí pojistné smlouvy

,  „  . , _  , "'VJEN
Ing. Bronislava Pokorrr®EN  

vedoucí referátu

lehal Kraus, MSc. 
představenstva

2016



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 1 z 4

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni 

oddíl B, vložka 710

Datum zápisu:
1. května 1998______________________________________________________
Spisová značka:
B 710 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Sídlo:
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň_ _
Identifikační číslo:
252 20 683 
Právní forma:
Akciová společnost 
Předmět podnikání:
opravy ostatních dopravních prostředků
zámečnictví
kovoobráběčství__________________________________________________________ _______________________
revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v 
provozu
výroba elektřiny
provozování dráhy tramvajové na území města Plzně
provozování dráhy trolejbusové na území města Plzně___________________________________________
výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení
technická činnost v dopravě
údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
reklamní činnost a marketing______________________________________________________________________
specializovaný maloobchod 
kopírovací práce 
provozování autoškoly 
testování, měření a analýzy
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
přípravné práce pro stavby
specializované stavební činnosti
realitní činnost
pronájem a půjčování věci movitých______________________________________________________________
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických
zařízení______________________________________________________________________________________________
poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
zpracování dat, služba databank, správa sítí
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců___________________



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 z 4
/

činnost technických poradců v oblasti dopravy a v oblasti informačních technologií a jejich 
zavádění 
výuka obsluhy (řízení) technických zařízení 
provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami 
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
zprostředkování obchodu a služeb
provozování akreditovaného střediska pro provozování výuky a výcviku v rámci zdokonalování 
odborné způsobilosti řidičů
silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob 
včetně řidiče
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 
provozování drážní dopravy
silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob 
včetně řidiče
vydávání elektronických peněz malého rozsahu
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda představenstva:

Mgr. MICHAL KRAUS, dat. nar. 4. dubna 1964
č.p. 215, 326 00 Letkov
Den vzniku funkce: 6. května 2014
Den vzniku členství: 20. března 2014__________________________________________________ _____________

Člen představenstva:

Ing. STANISLAV ŠEC, dat. nar. 20. května 1983 
Šimerova 417/6, Doudlevce, 301 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015

Člen představenstva:

Ing. JAN MICHÁLEK, dat. nar. 28. května 1969 
Barrandova 366/26, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015

Člen představenstva:

LIBOR KOJZAR, dat. nar. 26. července 1976 
Krašovská 1730/18, Bolevec, 323 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015

Místopředseda představenstva:

Ing. JIŘÍ ŠNEBERGER, dat. nar. 26. srpna 1960 
Vojanova 759/47, Skvrňany, 318 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 25. února 2015
Den vzniku členství: 19. února 2015_________________________________________________________________

Počet členů:
5

Způsob jednání:



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 3 z 4

Způsob jednání:
a) zastupování - za společnost jedná předseda představenstva 
samostatně, místopředseda pak společně s dalším členem 
představenstva
b) podepisování - za společnost podepisuje samostatně předseda 
představenstva nebo společně místopředseda s dalším členem 
představenstva, a to tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní 
firmě společnosti připojí svůj podpis s uvedením funkce
Dozorčí rada:

Člen dozorčí rady:

LADISLAV HORN, dat. nar. 11. června 1955
Vodárenská 518, 330 21 Líně
Den vzniku členství: 13. června 2013

Člen dozorčí rady:

ROBERT PASEK, dat. nar. 31. srpna 1974 
K Myslivně 346, 330 27 Vejprnice 
Den vzniku členství: 13. června 2013

Člen dozorčí rady:

PAVLA DRAŽANOVÁ, dat. nar. 5. října 1955 
Újezdská 239/16, Újezd, 312 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 13. června 2013

Člen dozorčí rady:

Ing. JIŘÍ LODR, dat. nar. 11. července 1961 
Školní 1143/59, Doubravka, 312 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015

Člen dozorčí rady:

PETR ŠUSTÁČEK, dat. nar. 4. února 1979 
Zábělská 1158/19, Doubravka, 312 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015

Člen dozorčí rady:

IRENA ROTTOVÁ, dat. nar. 25. června 1963 
Blatenská 753/4, Lobzy, 326 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015

Předseda dozorčí rady:

Mgr. DAVID ZROSTLÍK, dat. nar. 30. listopadu 1986 
Sadová 663/13, Doubravka, 312 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 25. února 2015 
Den vzniku členství: 19. února 2015

Místopředseda dozorčí rady:

Mgr. MICHAL VOZOBULE, dat. nar. 8. prosince 1980 
Manětínská 1543/69, Bolevec, 323 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 24. února 2016 
Den vzniku členství: 4. února 2016



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 4 z 4

Člen dozorčí rady:

Ing. PAVEL RÓDL, dat. nar. 29. listopadu 1953 
Revoluční 303/31, Lobzy, 312 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 24. září 2015

Počet členů:
9
Jediný akcionář:
Statutární město Plzeň, IČ: 000 75 370 
náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň
Akcie:
1 015 014 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
Základní kapitál:
1 015 014 000,- Kč 
Splaceno: 1 015 014 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:
Na základě smlouvy o prodeji části podniku ze dne 27.9.2012, uzavřené mezi společností 
Plzeňské městské dopravní podniky, a .s., se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží 920/12, PSČ 303 
23, IČ: 25220683, jako prodávající a společností Bammer trade a.s., se sídlem Plzeň - Jižní 
Předměstí, V Bezovce 1523/9, PSČ 301 00, IČ: 28522761, jako kupující, byla prodána část 
podniku společnosti Plzeňské městské dopravní podniky, a .s., označená jako "Výrobně 
technický úsek", která představuje samostatnou organizační složku podniku společnosti 
Plzeňské městské dopravní podniky, a .s., společnosti Bammer trade a.s.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (íhttp://www.iustice.czJ.


